

Příloha C

ÚHRADY A PLATBY

Platby a platební podmínky

Cena za poskytnutí služeb bude odpovídat jednotkovým cenám (Kč bez DPH za 1 MJ, tj. denní sazby jednotlivých pracovníků konzultanta), uvedeným ve Smlouvě, a vynásobeným objednatelem odsouhlaseným rozsahem skutečně poskytnutého plnění (skutečným počtem odpracovaných dní). Změna ceny je možná pouze za podmínek uvedených v Rámcové smlouvě. Cena je fixní a nebude se během platnosti Smlouvy měnit.

Za odpracovaný den se považuje den, ve kterém bylo konkrétním pracovníkem odpracováno 8 celých hodin, bez ohledu na rozvržení pracovní doby a na to, zda se jedná o pracovní den či nikoliv. Pakliže v některém dni pracovník neodpracoval celých 8 hodin, lze tyto odpracované hodiny za účelem fakturace sečíst s hodinami odpracovanými v jiný den či dnech. Cena za poskytované služby bude v takovém případě konzultantem fakturována až po dosažení součtu 8 celých hodin. Sčítání odpracovaných hodin v rámci dvou či více dní je konzultant povinen přehledně vyznačit v evidenci odpracované doby a ve faktuře – daňovém dokladu (viz níže).

1. Zálohy - nebudou objednatelem poskytovány

2. Termíny plateb, doba splatnosti

Fakturace: bude prováděna ve vztahu ke konkrétní uzavřené Smlouvě měsíčně zpětně. Poskytované služby (odpracovaná doba) budou oceňovány denními sazbami příslušných pracovníků konzultanta. Odpracovanou dobu a případně výdaje (pakliže na ně má dle Rámcové smlouvy a/nebo Smlouvy nárok) eviduje konzultant a tato evidence, schválená objednatelem, je podmínkou vystavení a následně i součástí měsíční faktury konzultanta.

Lhůta splatnosti: Do 30 dnů

3. Způsob plateb:

Konzultant předá do 5 dnů po ukončení každého měsíce objednateli evidenci odpracované doby vztahující se ke konkrétní uzavřené Smlouvě, která obsahuje rovněž způsob výpočtu ceny za poskytované služby, spolu se zprávou o postupu služeb a o jejich programu na příští měsíc ve vztahu k rozsahu služeb. Objednatel (kontaktní osoba objednatele ve věcech technických, kterou je Ing. Radek Mátl nebo jiná osoba uvedená v konkrétní Smlouvě) tuto evidenci odpracované doby bezodkladně schválí nebo vznese své připomínky. Konzultant je oprávněn vystavit fakturu – daňový doklad až po schválení evidence odpracované doby ze strany objednatele. Objednatelem schválená evidence odpracované doby je přílohou faktury – daňového dokladu.

Faktura – daňový doklad – vystavená konzultantem, musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ISPROFIN.

Pakliže se konkrétní uzavřená Smlouva bude vztahovat k více stavbám současně, bude fakturace pro tyto jednotlivé stavby probíhat odděleně. Konzultant bude

vystavovat pro jednotlivé stavby samostatné faktury, obsahující příslušné číslo ISPROFIN. Bližší údaje budou případně uvedeny ve Smlouvě.

Faktura je splatná do 30 dní ode dne vystavení, přičemž musí být doručena nejpozději 25 dní před její splatností na adresu objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, generální ředitelství – obchodní oddělení, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje nebo údaje o fakturovaných částkách uvedeny chybně (např. odlišně od objednatelem schválené evidence odpracované doby). Konzultant je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

Peněžitý závazek placený prostřednictvím banky je splněn odepsáním částky z účtu objednatele.

4. Úpravy ceny v důsledku inflace budou prováděny pouze v rozsahu stanoveném Rámcovou smlouvou.

5. DPH – Bude připočtena dle platných právních předpisů.

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA MENŠÍCH STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

(ii) Soupis prací vztahující se k předpokládanému celkovému objemu služeb.
poptávaných v rámci Rámcové smlouvy

Služba - funkce	Počet dní*	Denní sazba	Cena
	celkem		Kč
A) Tým asistenta správce stavby :			
asistent správce stavby	1764	7 400	13 053 000
vedoucí oddělení přeložek	756	6 200	4 687 200
vedoucí oddělení mostů	756	6 200	4 687 200
rozpočtář	1764	5 500	9 702 000
vedoucí oddělení pozemních komunikací	756	6 200	4 687 200
inženýring	1260	5 500	6 930 000
koordinátor BOZP	1764	5 500	9 702 000
právník	504	6 200	3 124 800
A) Tým správce stavby – celkem		CELKEM	56 574 000
B) Technická dozorčí správa :			
Specialista geotechnik	1260	5 500	6 930 000
Specialista pro pozemní komunikace	2016	5 500	11 088 000
Specialista pro pozemní komunikace	2016	5 500	11 088 000
Specialista pro mostní konstrukce	2016	5 500	11 088 000
Specialista pro mostní konstrukce	2016	5 500	11 088 000
Specialista elektro	1260	5 500	6 930 000
Specialista pro kontrolu jakosti	1260	5 500	6 930 000
Geodet ÚOZI	1260	5 500	6 930 000
Specialista pro produktovody	1260	5 500	6 930 000
Specialista PKO	756	5 500	4 158 000
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	83 160 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci			
Expert - inženýrská geologie	504	5 500	2 772 000
Expert - pozemní komunikace	504	5 500	2 772 000
Expert - mosty a inženýrské konstrukce	504	5 500	2 772 000
Expert - produktovody	504	5 500	2 772 000
Expert - elektrotechnika	504	5 500	2 772 000
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	504	5 500	2 772 000
Expert - městské inženýrství	252	5 500	1 386 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	18 018 000

	A) Tým asistenta správce stavby - celkem:	CELKEM	56 574 000
	B) Technická dozorčí správa - celkem:	CELKEM	83 160 000
	C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:	CELKEM	18 018 000
	Celkem (bez DPH): = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, KTERÁ BUDE PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ		157 752 000
	DPH (21%)		33 127 920
	Celkem vč. DPH:		190 879 920

*) Počet dní vychází z předpokladu, že Zadavatel bude požadovat více jak jednu osobu pro danou specializaci po dobu platnosti rámcové smlouvy. Současně Zadavatel upozorňuje, že se jedná o hrubý odhad předpokladané doby nasazení specialistů v rámci dané pozice, tento počet dní se může v průběhu platnosti rámcové smlouvy změnit.

V Praze 1.7.2013

RAMCOVA SMLOUVA NA TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA MENŠÍCH STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ

(i) Soupis prací vztahující se k typovému příkladu (typový příklad viz díl 4 zadávací dokumentace)

Služba - funkce	Počet dní	Denní sazba	Cena
	celkem		Kč
A) Tým asistenta správce stavby :			
asistent správce stavby	378	7 400	2 797 200
koordinátor BOZP	378	5 500	2 079 000
A) Tým správce stavby – celkem		CELKEM	4 876 200
B) Technická dozorčí správa :			
Specialista geotechnik	42	5 500	231 000
Specialista elektro	42	5 500	231 000
Specialista pro kontrolu jakosti	84	5 500	462 000
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	924 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci			
Expert - inženýrská geologie	21	5 500	115 500
Expert - pozemní komunikace	63	5 500	346 500
Expert - elektrotechnika	21	5 500	115 500
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	21	5 500	115 500
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	693 000
A) Tým asistenta správce stavby - celkem:		CELKEM	4 876 200
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	924 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	693 000
Celkem (bez DPH):			6 493 200
DPH (21%)			1 363 572
Celkem vč. DPH:			7 856 772

V Praze 1.7.2013

RAMCOVÁ SMLOUVA NA TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA MENŠÍCH STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

(ii) Soupis prací vztahující se k předpokládanému celkovému objemu služeb. poptávaných v rámci Rámcové smlouvy

Služba - funkce	Počet dní*	Denní sazba	Cena
	celkem		Kč
A) Tým asistenta správce stavby:			
asistent správce stavby	1764	7 150	12 612 600
vedoucí oddělení přeložek	756	5 900	4 460 400
vedoucí oddělení mostů	756	5 900	4 460 400
rozpočtář	1764	5 650	9 966 600
vedoucí oddělení pozemních komunikací	756	5 900	4 460 400
inženýring	1260	5 650	7 119 000
koordinátor BOZP	1764	5 480	9 666 720
právník	504	6 100	3 074 400
A) Tým správce stavby – celkem		CELKEM	55 820 520
B) Technická dozorní správa :			
Specialista geotechnik	1260	5 800	7 308 000
Specialista pro pozemní komunikace	2016	5 550	11 188 800
Specialista pro pozemní komunikace	2016	5 550	11 188 800
Specialista pro mostní konstrukce	2016	5 550	11 188 800
Specialista pro mostní konstrukce	2016	5 550	11 188 800
Specialista elektro	1260	5 550	6 993 000
Specialista pro kontrolu jakosti	1260	5 550	6 993 000
Geodet UOZI	1260	5 550	6 993 000
Specialista pro produktovody	1260	5 550	6 993 000
Specialista PKO	756	5 550	4 195 800
B) Technická dozorní správa - celkem:		CELKEM	84 231 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci			
Expert - inženýrská geologie	504	5 000	2 520 000
Expert - pozemní komunikace	504	5 000	2 520 000
Expert - mosty a inženýrské konstrukce	504	5 000	2 520 000
Expert - produktovody	504	5 000	2 520 000
Expert - elektrotechnika	504	5 000	2 520 000
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	504	5 000	2 520 000
Expert - městské inženýrství	252	5 000	1 260 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	16 380 000
A) Tým asistenta správce stavby - celkem:		CELKEM	55 820 520
B) Technická dozorní správa - celkem:		CELKEM	84 231 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	16 380 000
Celkem (bez DPH): = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, KTERÁ BUDE PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ			156 431 520
DPH (21%)			32 850 619
Celkem vč. DPH:			189 282 139

* Počet dní vychází z předpokladu, že Zadavatel bude požadovat více jak jednu osobu pro danou specializaci po dobu platnosti rámcové smlouvy. Současně Zadavatel upozorňuje, že se jedná o hrubý odhad předpokládané doby nasazení specialistů v rámci dané pozice. tento počet dní se může v průběhu platnosti rámcové smlouvy změnit.

V Brně dne 22.7.2013

RAMCOVA SMLOUVA NA TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA MENŠÍCH STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ

(i) Soupis prací vztahující se k typovému příkladu (typový příklad viz díl 4 zadávací dokumentace)

Služba - funkce	Počet dní	Denní sazba	Cena
	celkem		Kč
A) Tým asistenta správce stavby :			
asistent správce stavby	378	7 150	2 702 700
koordinátor BOZP	378	5 480	2 071 440
A) Tým správce stavby – celkem		CELKEM	4 774 140
B) Technická dozorčí správa :			
Specialista geotechnik	42	5 800	243 600
Specialista elektro	42	5 550	233 100
Specialista pro kontrolu jakosti	84	5 550	466 200
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	942 900
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci			
Expert - inženýrská geologie	21	5 000	105 000
Expert - pozemní komunikace	63	5 000	315 000
Expert - elektrotechnika	21	5 000	105 000
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	21	5 000	105 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	630 000
A) Tým asistenta správce stavby - celkem:		CELKEM	4 774 140
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	942 900
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	630 000
Celkem (bez DPH):			6 347 040
DPH (21%):			1 332 878
Celkem vč. DPH:			7 679 918

V Brně dne 22.7.2013

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA MENŠÍCH STAVEB
POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

(ii) Soupis prací vztahující se k předpokládanému celkovému objemu služeb,
poptávaných v rámci Rámcové smlouvy

Služba - funkce	Počet dní*	Denní sazba	Cena
	celkem		Kč
A) Tým asistenta správce stavby :			
asistent správce stavby	1764	7 000	12 348 000
vedoucí oddělení překážek	756	6 000	4 536 000
vedoucí oddělení mostů	756	6 000	4 536 000
rozpočtař	1764	5 800	10 231 200
vedoucí oddělení pozemních komunikací	756	6 000	4 536 000
inženýring	1260	5 800	7 308 000
Koordinátor BOZP	1764	5 800	10 231 200
právník	504	6 000	3 024 000
A) Tým správce stavby - celkem		CELKEM	56 750 400
B) Technická dozorní správa :			
Specialista geotechnik	1260	5 800	7 308 000
Specialista pro pozemní komunikace	2016	5 800	11 692 800
Specialista pro pozemní komunikace	2016	5 800	11 692 800
Specialista pro mostní konstrukce	2016	5 800	11 692 800
Specialista pro mostní konstrukce	2016	5 800	11 692 800
Specialista elektro	1260	5 800	7 308 000
Specialista pro kontrolu jakosti	1260	5 800	7 308 000
Genet UOZI	1260	5 800	7 308 000
Specialista pro produktovody	1260	5 800	7 308 000
Specialista PKO	756	5 800	4 384 800
B) Technická dozorní správa - celkem:		CELKEM	87 696 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci			
Expert - inženýrská geologie	504	5 800	2 923 200
Expert - pozemní komunikace	504	5 800	2 923 200
Expert - mosty a inženýrské konstrukce	504	5 800	2 923 200
Expert - produktovody	504	5 800	2 923 200
Expert - elektrotechnika	504	5 800	2 923 200
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	504	5 800	2 923 200
Expert - městské inženýrství	252	5 800	1 461 600
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	19 000 800
A) Tým asistenta správce stavby - celkem:		CELKEM	56 750 400
B) Technická dozorní správa - celkem:		CELKEM	87 696 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	19 000 800
Celkem (bez DPH): = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, KTERÁ BUDE PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ			163 447 200
DPH (21%)			34 323 912
Celkem vč. DPH:			197 771 112

*) Počet dní vychází z předpokladu, že Zadavatel bude požadovat více jak jednu osobu pro danou specializaci po dobu platnosti rámcové smlouvy. Současně Zadavatel upozorňuje, že se jedná o hrubý odhad předpokládané doby nasazení specialistu v rámci dané pozice - tento počet dní se může v průběhu platnosti rámcové smlouvy změnit.

V Brně dne 12.7.2013

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA MENŠÍCH STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

(i) Soupis prací vztahující se k typovému příkladu (typový příklad viz díl 4 zadávací dokumentace)

Služba - funkce	Počet dní	Denní sazba	Cena
	celkem		Kč
A) Tým asistenta správce stavby :			
asistent správce stavby	378	7 000	2 646 000
koordinátor BOZP	378	5 800	2 192 400
A) Tým správce stavby – celkem		CELKEM	4 838 400
B) Technická dozorčí správa :			
Specialista geotechnik	42	5 800	243 600
Specialista elektro	42	5 800	243 600
Specialista pro kontrolu jakosti	84	5 800	487 200
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	974 400
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci			
Expert - inženýrská geologie	21	5 800	121 800
Expert - pozemní komunikace	63	5 800	365 400
Expert - elektrotechnika	21	5 800	121 800
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	21	5 800	121 800
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	730 800
A) Tým asistenta správce stavby - celkem:		CELKEM	4 838 400
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	974 400
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	730 800
Celkem (bez DPH):			6 543 600
DPH (21%):			1 374 156
Celkem vč. DPH:			7 917 756

V Brně dne 12.7.2013

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA TECHNICKÝ DOZOR NVESTORA MENŠÍCH STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

(ii) Soupis prací vztahující se k předpokládanému celkovému objemu služeb, poptávaných v rámci Rámcové smlouvy

Služba - funkce	Počet dní ^{*)}	Denní sazba	Cena
	celkem		Kč
A) Tým asistenta správce stavby :			
asistent správce stavby	1764		12 171 600
vedoucí oddělení přeložek	756		4 536 000
vedoucí oddělení mostů	756		4 536 000
rozpočítáč	1764		10 178 280
vedoucí oddělení pozemních komunikací	756		4 536 000
inženýring	1260		7 560 000
koordinátor BOZP	1764		10 178 280
právník	504		2 908 080
A) Tým správce stavby - celkem		CELKEM	56 604 240
B) Technická dozorní správa :			
Specialista geotechnik	1260		7 270 200
Specialista pro pozemní komunikace	2016		11 632 320
Specialista pro pozemní komunikace	2016		11 632 320
Specialista pro mostní konstrukce	2016		11 632 320
Specialista pro mostní konstrukce	2016		11 632 320
Specialista elektro	1260		7 270 200
Specialista pro kontrolu jakosti	1260		7 270 200
Geodet ÚOZI	1260		7 270 200
Specialista pro produktovody	1260		7 270 200
Specialista PKO	756		4 362 120
B) Technická dozorní správa - celkem:		CELKEM	87 242 400
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci			
Expert - inženýrská geologie	504		2 595 600
Expert - pozemní komunikace	504		2 595 600
Expert - mosty a inženýrské konstrukce	504		2 595 600
Expert - produktovody	504		2 595 600
Expert - elektrotechnika	504		2 595 600
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	504		2 595 600
Expert - městské inženýrství	252		1 297 800
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	16 871 400
A) Tým asistenta správce stavby - celkem:		CELKEM	56 604 240
B) Technická dozorní správa - celkem:		CELKEM	87 242 400
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	16 871 400
Celkem (bez DPH): = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, KTERÁ BUDE PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ			160 718 040
DPH (21%)			33 750 788
Celkem vč. DPH:			194 468 828

*) Počet dní vychází z předpokladu, že Zadavatel bude požadovat více jak jednu osobu pro danou specializaci po dobu platnosti rámcové smlouvy. Současně Zadavatel upozorňuje, že se jedná o hrubý odhad předpokládané doby nasazení specialistů v rámci dané pozice, tento počet dní se může v průběhu platnosti rámcové smlouvy změnit.

V Praze dne 26.7.2013

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA MENŠÍCH STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

(i) Soupis prací vztažující se k typovému příkladu (typový příklad viz díl 4 zadávací dokumentace)

Služba - funkce	Počet dní	Denní sazba	Cena
	celkem		Kč
A) Tým asistenta správce stavby :			
asistent správce stavby	378		2 608 200
koordinátor BOZP	378		2 181 060
A) Tým správce stavby – celkem		CELKEM	4 789 260
B) Technická dozorčí správa :			
Specialista geotechnik	42		242 340
Specialista elektro	42		242 340
Specialista pro kontrolu jakosti	84		484 680
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	969 360
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci			
Expert - inženýrská geologie	21		108 150
Expert - pozemní komunikace	63		324 450
Expert - elektrotechnika	21		108 150
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	21		108 150
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	648 900
A) Tým asistenta správce stavby - celkem:		CELKEM	4 789 260
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	969 360
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	648 900
Celkem (bez DPH):			6 407 520
DPH (21%):			1 345 379
Celkem vč. DPH:			7 753 099

V Praze dne 26 7 2013

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Tato nabídka byla zpracována na základě výzvy k podání nabídky zadavatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, ze dne 3. června 2013, zn.: 9756/2013-10500/MK. Předmětem cenové nabídky je provedení zakázky „*Rámcová smlouva na technický dozor investora menších staveb pozemních komunikací*“ v rozsahu specifikovaném ve výzvě k podání nabídky.

Služba - funkce	Počet dnů*)	Denní sazba	Cena
	celkem		Kč
A) Tým asistenta správce stavby :			
asistent správce stavby	1764	6 800	11 995 200
vedoucí oddělení přeložek	756	5 550	4 195 800
vedoucí oddělení mostů	756	5 550	4 195 800
rozpočtář	1764	5 550	9 790 200
vedoucí oddělení pozemních komunikací	756	5 550	4 195 800
inženýring	1260	5 550	6 993 000
koordinátor BOZP	1764	5 550	9 790 200
právník	504	5 920	2 983 680
A) Tým správce stavby – celkem		CELKEM	54 139 680
B) Technická dozorčí správa :			
Specialista geotechnik	1260	5 330	6 715 800
Specialista pro pozemní komunikace	2016	5 330	10 745 280
Specialista pro pozemní komunikace	2016	5 330	10 745 280
Specialista pro mostní konstrukce	2016	5 330	10 745 280
Specialista pro mostní konstrukce	2016	5 330	10 745 280
Specialista elektro	1260	5 330	6 715 800
Specialista pro kontrolu jakosti	1260	5 330	6 715 800
Geodet ÚOZI	1260	5 330	6 715 800
Specialista pro produktovody	1260	5 330	6 715 800
Specialista PKO	756	5 330	4 029 480
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	80 589 600
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci			
Expert - inženýrská geologie	504	5 330	2 686 320
Expert - pozemní komunikace	504	5 330	2 686 320
Expert - mosty a inženýrské konstrukce	504	5 330	2 686 320
Expert - produktovody	504	5 330	2 686 320
Expert - elektrotechnika	504	5 330	2 686 320
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	504	5 330	2 686 320
Expert - městské inženýrství	252	5 330	1 343 160
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	17 461 080

A) Tým asistenta správce stavby - celkem:	CELKEM	54 139 680
B) Technická dozorčí správa - celkem:	CELKEM	80 589 600
C) Eksperti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:	CELKEM	17 461 080
Celkem (bez DPH):		152 190 360
DPH (21%)		31 959 976
Celkem vč. DPH:		184 150 336

V Praze dne 26. července 2013

TYPOVÝ PŘÍKLAD

Služba - funkce	Počet dní	Denní sazba	Cena
	celkem		Kč
A) Tým asistenta správce stavby :			
asistent správce stavby	378	6 800	2 570 400
koordinátor BOZP	378	5 500	2 079 000
A) Tým správce stavby – celkem		CELKEM	4 649 400
B) Technická dozorčí správa :			
Specialista geotechnik	42	5 330	223 860
Specialista elektro	42	5 330	223 860
Specialista pro kontrolu jakosti	84	5 330	447 720
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	895 440
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci			
Expert - inženýrská geologie	21	5 330	111 930
Expert - pozemní komunikace	63	5 330	335 790
Expert - elektrotechnika	21	5 330	111 930
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	21	5 330	111 930
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	671 580
A) Tým asistenta správce stavby - celkem:		CELKEM	4 649 400
B) Technická dozorčí správa - celkem:		CELKEM	895 440
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:		CELKEM	671 580
Celkem (bez DPH):			6 216 420
DPH (21%)			1 305 448
Celkem vč. DPH:			7 521 868

V Praze dne 26. července 2013

Příloha nabídky - ROZDĚLENÍ DRUHŮ SLUŽEB MEZI JEDNOTLIVÉ ÚČASTNÍKY SDRUŽENÍ

Společnost ARCADIS Geotechnika a.s., se sídlem Geologická 988/4, 152 00 Praha 5, IČ 41192168, uchazeč o veřejnou zakázku „*Rámcová smlouva na geotechnické průzkumy staveb pozemních komunikací*“ předkládá níže jako součást nabídky sdružení „RS – TDI PK“ rozdělení druhů služeb mezi jednotlivé účastníky podle pozic:

Název pozice	Účastník sdružení
Asistent správce stavby	ARCADIS CZ a.s
Rozpočtář	ARCADIS CZ a.s
	Valbek spol. s r.o
Vedoucí oddělení mostů	ARCADIS CZ a.s
Specialista pro mostní konstrukce	ARCADIS CZ a.s
	Valbek spol. s r.o.
Expert pro mosty a inženýrské konstrukce	Valbek spol. s r.o
Vedoucí oddělení pozemních komunikací	ARCADIS CZ a.s
Specialista pro pozemní komunikace	ARCADIS CZ a.s
	Valbek spol. s r.o
Expert pro pozemní komunikace	Valbek spol. s r.o
Vedoucí oddělení přeložek	Brněnské komunikace a.s.
Expert v oboru elektrotechnika	Brněnské komunikace a.s.
Specialista geotechnik	ARCADIS CZ a.s
Geodet - ÚOZ!	Valbek spol. s r.o
	Brněnské komunikace a.s
Koordinátor BOZP	Safety Pro s.r.o
Inženýrská činnost	Valbek spol. s r.o.
Specialista pro kontrolu jakosti	ARCADIS CZ a.s.
Specialista v oboru produktovody	ARCADIS CZ a.s.
	Valbek spol. s r.o
Expert v oboru produktovody	Valbek spol. s r.o.
Auditor bezpečnosti pozemních komunikací	Valbek spol. s r.o.
Expert – městske inženýrství	Valbek spol. s r.o.
Právník	Brněnské komunikace a.s
Expert – inženýrská geologie	ARCADIS CZ a.s.
Specialista PKO	ARCADIS CZ a.s. (pomocí subdodavatele)

V Praze dne 26 července 2013